
Stranica 27 – Broj 2  "Službeni glasnik Zadarske županije"         1.veljače 2013.godine 
 

AKTI ŽUPANA 
 
 
ŽUPAN 
KLASA: 470-01/13-01/02 
URBROJ: 2198/1-01-13-1 
Zadar, 15. siječnja 2013.god. 
 
Na temelju članka 5. stavka 2. Uredbe o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni 
fiskalnih pravila („Narodne novine“, broj 78/11, 106/12) i članka 12. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske 
županije“, broj 15/09 , 7/10, 11/10 i 4/12), župan Zadarske  županije dana 15. siječnja 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U  
                

o  imenovanju koordinatora  
 

I. 
Za koordinatore za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti i sastavljanje Plana otklanjanja slabosti i nepravilnosti, 
te Izvješća o otklonjenim slabostima i nepravilnostima za Zadarsku županiju, imenuju se: 
 

1. Milena Ikić, dipl.iur. pročelnica Upravnog odjela za pravne i zajedničke poslove 
2. Bibijana Baričević, dipl. oec. , pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije 
3. Željko Ivković, dipl.oec.pročelnik Službe za unutarnju reviziju. 

 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Zadarske  županije“. 
 
 

ŽUPAN 
Stipe Zrilić, mag.iur. 

 
ŽUPAN 
KLASA: 530-08/10-01/4 
URBROJ: 2198/1-01-13-28 
Zadar, 23. siječnja 2013. godine 
 
Temeljem  članka 7. Zakona o suzbijanju zlouporabe opojnih droga ("Narodne novine" broj 107/01.,87/02., 163/03., 
141/04., 40/07., 149/09., 84/11), članka 28. Statuta Zadarske županije ("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 15/09., 
7/10., 11/10 i 4/12), sukladno odredbama Nacionalna strategija suzbijanja zlouporabe opojnih droga 2006.-2012. godine 
("Narodne novine" broj 147/05) župan Zadarske županije dana 23. siječnja 2013. godine,  d o n o s i 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Povjerenstva 

za suzbijanje zlouporabe opojnih droga Zadarske županije 
 

I. 
Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe opojnih droga Zadarske županije ("Službeni glasnik 
Zadarske županije" broj: 22/10) mijenja  se na način da: 
u točki I. umjesto riječi: "Danijela Jadrijev, defektolog, soc. pedagog, Županijski koordinator programa prevencije 
ovisnosti za djecu i mlade u sustavu socijalne skrbi" treba stajati: 
 
"Linda Maračić, dipl. socijalna radnica, Županijski koordinator programa prevencije ovisnosti za djecu i mlade u sustavu 
socijalne skrbi". 
 

II. 
Ova Odluka bit će objavljena u "Službenom glasniku Zadarske županije". 
 

ŽUPAN 
Stipe Zrilić, mag. iur. 


